
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 

Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica Decreto del Provveditore agli Studi di Udine 
 prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                            
email:UDIC843002@istruzione.it  Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 
 

DECRETO DI RETTIFICA ORE ATTRIBUZIONE CATTEDRE SOSTEGNO INFANZIA 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante il Testo Unico delle disposizioni 
legislative in materia di istruzione;​
VISTO il D.L. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTA l’OM 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e 
d'istituto di cui all’art.4 commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 
VISTO la Circolare Ministeriale “Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni 
operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” n. 115135 
25/07/2024 art. 2; 
VISTO il Decreto Disposizioni per Interpello Registro Protocollo - 0015249 - 24/09/2024 
VISTO l’interpello pubblicato con Registro Protocollo 0002213 del 03.02.2025, relativo alla 
copertura di n. 2 posti di sostegno per la scuola dell’infanzia;​
CONSIDERATO che, a seguito di verifica, è stata riscontrata, per mero errore materiale, 
un’erronea attribuzione del monte ore dell’orario di lavoro settimanale relativo alle due 
cattedre di sostegno indicate nell interpello sopra citato;​
RITENUTO necessario procedere alla rettifica al fine di garantire correttezza e trasparenza 
nell’assegnazione delle ore di insegnamento; 

 
DECRETA 

Art. 1​
La pubblicazione dell’interpello con REGISTRO PROTOCOLLO (0002213) del 03.02.2025 è 
rettificata come segue:​
Le ore delle due cattedre di sostegno per la scuola dell’infanzia sono 25.00 ore cadauna e 
non 24.00 ore cadauna, come erroneamente indicato nel documento originario. 
Art. 2​
Il presente decreto viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto ai fini della notifica e 
pubblicità agli interessati. 
Art. 3​
Restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nell’interpello originario. 
 

F.to Il Dirigente Scolastico​
​ ​ Guido Zoncu 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002357 - 04/02/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2025-02-04T14:59:45+0100
	GUIDO ZONCU




